[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018 г. № 1
с. Ельцовка

О повестке дня внеочередной четвертой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 20 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной четвертой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва, включив следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2017 г. № 68 «Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Верх-Ненинского сельсовета Ельцовского района Алтайского края».
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

2. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2017 г. № 66 «Об утверждении Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края».
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

3. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2017 г. № 65 «Об утверждении Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Пуштулимского сельсовета Ельцовского района Алтайского края».
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

4. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2017 г. № 67 «Об утверждении Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Черемшанского сельсовета Ельцовского района Алтайского края».
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

5. Об утверждении Положения «Об оплате труда и предоставления отпуска главе Ельцовского района Алтайского края»
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  Администрацией Ельцовского района).

6. О представителе (доверенном лице) Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае по Ельцовскому району
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  Администрацией Ельцовского района).

7. О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края муниципального имущества.
Н.М. Санникова  – Главный специалист по имуществу МУ «Управление по экономике».

 (Внесен:  МУ «Управление по экономике»).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

                                       А.В. Онучина